
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL  VASLUI 

COMUNA  REBRICEA 

P R I M A R 
Cod poştal- 737455 – REBRICEA - Telefon 0235/457050;  Telefon/fax : 0335/819630 

   

 

 

DISPOZIŢIA  Nr. 389/2016 

 
privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului local al 

comunei Rebricea, judeţul Vaslui 
 

 

  având în vedere prevederile art. 39 alin. (1), (3), (5), (6), art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. 

„a” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 

 
 

Radu Valerică, primar al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

 
 

DISPUN: 
             

 Art. 1. Se convoacă în şedinţă ordinară Consiliul local al comunei Rebricea, judeţul Vaslui, 

pentru data de 31 august 2016, ora 1300 la sediul administrativ al Primăriei comunei Rebricea, cu 

următoarea ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotarare privind aprobarea rectificării a II-a a bugetului local al comunei 

Rebricea, pe anul 2016. 

2. Proiect de hotarare privind aprobarea studiului de fezabilitate aferent obiectivului de 

investiții „Înființare sistem de distribuție gaze naturale în comuna Rebricea, satele Rebricea, 

Rateșu-Cuzei, Bolați și Draxeni, județul Vaslui”. 

3. Proiect de hotarare privind aprobarea concesionării serviciului public de distribuţie a 

gazelor naturale aferent obiectivului de investiții „Înființare sistem de distribuție gaze naturale 

în comuna Rebricea, satele Rebricea, Rateșu-Cuzei, Bolați și Draxeni, județul Vaslui”. 

4. Proiect de hotarare privind alegerea preşedintelui de şedinţă, pentru perioada 

septembrie - noiembrie 2016. 

5. Informare privind stadiul de completare a Registrului Agricol. 

6. Interpelari si raspunsuri. 

 

Art. 2. Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de secretarul comunei Rebricea, judeţul 

Vaslui, prin afisare la sediul Primariei comunei Rebricea si va fi comunicata institutiilor abilitate, in 

termenul prevazut de lege.    

 

 

                  Dată astăzi, 24 august 2016 

 

 

P R I M A R, 

                                                    Ing. Radu Valerică              Avizat pentru legalitate, 

                                      Secretarul comunei Rebricea, 

                 p. Onu Alina-Elena 


